Tableta digital como herramienta de gestion docente

HORARIO

Pulsamos sobre E Horario. En el caso que hayas configurado
la opcion que aparezca el horario al iniciar la app, pues ya lo
tendriamos.
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Y sobre una de las celdas mantienes pulsado durante dos o tres
segundos y aparece Editar.
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Le pulsas en Editar y aparece la siguiente ventana emergente.

<> Editar

Grupo:

Color: | X | IR

Cancelar Aceptar

+ @ i}
Le pulsas sobre _ "« y afiades aparecen los cursos o grupos que
has creado en configuracion académica.

Elige...

2BACH
2ESOC
2ESOE
3ESOA

4ESOB

Grupo Mates Ejemplo

Cancelar
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Y finalmente nos queda lo siguiente.

<> Editar

Grupo:

beSOE

Color: . Reset color

Cancelar  Aceptar
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En el caso que quieras incluir una guardia, sélo debes de escribir
en Anadir Grupo el texto a incluir.
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Color: Reset color
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